САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

127591, г. Москва, ул. Дмитровское шоссе,
д. 100, корп. 2, офис 603
тел.: +7 (495] 780-53-81

Е-тац: п@ега(.ги, улмм.епа(.ги

7—4 _
& ЭнергоСтройАльянс {А94 ЭнергоСтр

ОГРН 1097799022793

Протокол № 227

Заседания Контрольной комиссии СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс»

г. Москва 09 декабря 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ФИО Должность, организация Статус

Спешилов Артур Директор юридического департамента | Председатель

Александрович СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» | Контрольной комиссии

Разгоняев Михаил Генеральный директор Член Контрольной
Михайлович СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» | комиссии

Колесников Владимир | Технический директор Член Контрольной

Вячеславович СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» | комиссии

Вопрос 1:

Об утверждении плана контрольных проверок членов

СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» на 2017 год.

РЕШИЛИ:

Утвердить план контрольных проверок членов СРО — Ассоциация
«ЭнергоСтройАльянс» на 2017 год в соответствии с Приложением к настоящему
протоколу.

Приложение: План контрольных проверок членов СРО Ассоциация

«ЭнергоСтройАльянс» на 2017 год на 4-х л.в 1 экз.

7
Председатель Контрольной комиссии `` <= РА.А. Спешилов /

Члены Контролвной комиссии:

    й ММ. Веноняев)

а В.В. Колесников /

2”

План контрольных проверок членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» на 2017 год

Приложение

к протоколу заседания Контрольной комиссии СРО Ассоциация

«ЭнергоСтройАльянс» от 09.12.2016 № 227

Наименование организации ОГРН Юридический адрес организации
Всего организаций

2017 год

январь февраль март апрель ман июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

102 8 9
7

13 10 5 8 9 10 7 6

ООО ‹Р.В.С» 1047796075260 109052, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 47

  ООО «Высоковольтные электрические

системы»
1067746425438

115477, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 53, корп.

1

ООО «СисКонт» 1035008253334

143966, Московская обл., г. Реутов, ул. Победы, д.

9

АО «ОПТИМА» 1027700062499

105082, г. Москва, ул. Бакунинская, д. 71, стр. 10,

комн. №5

АО «ОПТИМА ЭНЕРГОСТРОЙ» 1037700012800 121099, г. Москва, Смоленская площадь, дом. 3

000 «СИСТЭН» 5067746401498

111024, г. Москва, Андроновское шоссе, д. 26, стр.

6

АО «ПК «ТЕРМОСЕРВИС» 1027739861489

141980, Московская область, г. Дубна, ул.

Академика Б.М, Понтекорво, д. 19, пом, 5,6,7,8.

АО «Гидроэлектромонтаж» 1022800516034

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул.

Пионерская, д. 204

ОАО «Трест трансстрой» 5077746937110

140180, Российская Федерация, Московская

область, город Жуковский, Коммунальный проезд,

дом 21
  АО «АЛЬСТОМ Грид» 1026602951385 107023, г. Москва, ул. Электрозаводская, д. 32А

ООО «Русинжиниринг» 5077746743949

115114, г.Москва,

Дербеневская наб., д.7, стр.5.

АО «РТСофт» 1025003918862

142432, Московская обл., г. Черноголовка,

Северный проезд, д. |

13 ООО «ФБ-Сервис» 5077746541483

105094, г. Москва, ул. Госпитальный вал,

д. 3, корп. 5

14 ООО «АСУ-ВЭИ» 1037739129450 111024, г. Москва, ул. Кабельная 2-я, д. 2, стр. 9

  ООО «Управление Строительных

Работ»
1067746686963

198184, г. Санкт-Петербург, ул. Канонерский

остров, д. 22, лит. А, пом. 2-н

  000 «Энергософт ИК» 1027700384073 115093, г. Москва, Партийный пер., д. 1, к. 46

  000 «Научно-производственное

объединение «Энергореновация»
1069671050954

620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул.

Белинского, дом 56, оф, 1011

ООО «ЭлектроСвязь» 1146679030080

620085, г. Екатеринбург, ул. Монтерская, д. 3, оф.
4

ОАО «Энера Инжиниринг» 1057749044880 105082, г. Москва, Рубцовская наб., д. 3, стр. 1

20 ООО «Прософт-Системы» 1026604959347

620102, Свердловская область, г. Екатеринбург,

‘ул. Волгоградская, 194а

21 ОАО «ВНИИР» 1022101131580

428024, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр.

Ивана Яковлева, д. 4

    22 АО «Электротехническая Компания» 1925900906987 614111, г.Пермь, ул.Солдатова 29/2

23 ПАО «Якутскэнерго» 1021401047260
677009, Российская Федерация, Республика Саха

(Якутия), г. Якутск, ул. Федорова Попова, 14

24 ЗАО «НОВИНТЕХ»     1057749244255 105318, г. Москва, ул.Мироновская, д. 33, стр. 26

№ Наименование организации ОГРН Юридический адрес организации
Всего организаций

2017 год

январь февраль март апрель | май | июнь| июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

102 8 9 13 10 10 5 8 9 10
7

6

25
ООО «Научно-производственное

предприятие «Микроника»
1097746166430

Россия, 125190, г. Москва, Ленингралский

проспект, д. 80, корпус Б, комната 11
1 |

ООО «РЭСКО» 1047796513005 119415, г. Москва, Проспект Вернадского, д. 53

ООО «СтройПотенциал» 1067746662477 127410, г. Москва, ул. Инженерная, д. 9

ООО «ЭнергоСтройСервис» 1051637001723
420138, Республика Татарстан, г. Казань, ул.

Проспект Победы, д. 19, аф.164

ООО «РЭСКО-Наладка» 1084205002562 650021 ‚ г.Кемерово, ул. Станционная, 19

АО «Загорская ГАЭС-2» 1065042071137
141342, Российская Федерация, Московская

область, Сергиево-Посадский муниципальный

ЗАО «СВЕКО Союз Инжиниринг» 5077746846920 117342, г. Москва, ул. Обручева, д. 36, кори. 2

ПАО «Камчатскэнерго» 1924101024078

683000, Российская Федерация, Камчатский край,

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная,

АО «ОЭК» 1057748737166 117246, г. Москва, Научный проезд, д.17

ЗАО «СоюзЭнергоИндустрия» 1077762950650 129110, г. Москва, ул, Гиляровского, д. 57, стр. 1

ПАО «РусГидро» 1042401810494

660017, Красноярский край, г. Красноярск, ул.

Дубровинского, д. 43, корпус 1
  АО «ВНИИР

Гидроэлектроавтоматика»
1082130003867

428020, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр.

И. Яковлева, д. 4

000 «Союззнергопроект»

ЕДРПОУ
35588575

61002, Украина, г.Харьков, ул. Мельникова, д. 45

38 АО «ЭнергоСтрой-М.Н.» 1027739634317 117393, г.Москва, ул. Архитектора Власова, д. 33

39 АО «УК ГидроОГК» 1025203040136 117393, г.Москва, ул. Архитектора Власова, д. 51

40 АО «Зарамагские ГЭС» 1021500322001
125362, РФ, г. Москва, Строительный проезд, дом

ТА, корпус 5

41
АО «Организатор строительства

Богучанской ГЭС»
1972420000135

663491, Красноярский кр., Кежемский р-он, г.

Кодинск, стройбаза левого берега, Объедененная

база №1, зд. 1, а/я 29.

42
АО «Энергостроительный комплекс

ЕЭС»
1067746217373 город Москва

ООО «РЭСКО-Кузбасс» 1024200718178

650036, РФ, Кемеровская обл., г. Кемерово, ул.

Терешковой, д. 51
  Непубличное акционерное общество

«Сулакский ГидроКаскад»
1070546001173

125362, г. Москва, Строительный проезд, дом Та,

карпус 3, кабинет (офис) 3

АО «Транс — ИТ» 1067746919019 105082, г. Москва, Рубцовская наб. д. 3, стр. 1

ОАО «ГлавСтройМонтаж 5» 1107746689357 129128, г. Москва, пр-д Кадомцева, [5

АО «ЧиркейГЭСстрой» 1020501741523 117393, г. Москва, ул. Архитектора Власова, д. 51

АО «Усть-Среднеканская ГЭС» 1074910002310
685000, г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 84, корп.

2

49
ОАО «Южно-Якутский

гидроэнергетический комплекс»
1061402006126

678900, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул.

Линейная, д. 4

50 ООО «Энергетический стандарт» 1087746321849
119180, г. Москва, ул. Большая Якиманка, д. 17/2,

стр. 1

51 АО «Усть-СреднеканГЭСстрой» 1074910002298
685000, г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 84, корп.

2
    52 НПО «ЭЛСИБ» ПАО     1025401300748 630088, г. Новосибирск, ул. Сибиряков-   Гвардейцев, д. 56

Наименование организации ОГРН Юридический адрес организации

2017 год
  Всего организаций
январь | февраль | март апрель | маи | июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

102_ 8 9 7 13 10 10 5 8 9 10
7

6

АО «Нижне-Бурейская ГЭС» 1062813007817

676722, Амурская обл., Бурейский район, п.

Новобурейский, мкр. Гидростроителей, стр. 2,

литер 3

АО «Ленинградская ГАЭС» 1057813313315
187727, Ленинградская область, Лодейнопольский

район, п. Янега, д. 4

ООО «КВАНТ» 1089847229670
194156, г. Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д. 33,

корп. 1, лит. А, оф. 512

ЗАО «Сааб Радар Мастер» 1037706017194 119180, г. Москва, ул. Большая Якиманка, д. 6

АО «РОТЕК» 1107746315764 115184, Москва, ул. Малая Ордынка, д.40

58
ООО «Строительно - монтажное

управление «Союз»
1117746271532 119415, г.Москва, Проспект Вернадского, д. 39

59
ООО «Амурское отделение Системы и

сети»
1022800516958

675000, Амурская область, г. Благовещенск,

Шевченко, д. 6

60 АО «Малые ГЭС Алтая» 1100411007674
649006, г. Горно-Алтайск, ул. Чорос-Гуркина Г.И.,

д. 73

61 АО «Энергетические решения» 1117746345276
119602, г. Москва, ул. Академика Анохина, д.4,

корп. 1

62 ЗАО НТК «Центртелеком» 5087746283730 г. Москва, 3-я Владимирская, 27

63 АО «МГЭС КБР» 1070720000120
361800, Кабардино-Балкарская Республика,

Черекский район, п. Кашхатау, ул. Мечиева, 1А.

64 ООО «Верхнебалкарская МГЭС» 1090720000370
361800, Кабардино-Балкарская Республика,
Черекский район, п. Кашхатау, ул, Мечиева, д. 1А.

ООО «Объединенный торговый дом

Привод-АЗТПА»
1027714034732 127083, г. Москва, Мирской переулок, д. 8/10

'АО «Институт Гидропроект» 5087746440766 125993, г.Москва, Волоколамское ш., д.2

ООО «СпецСтрой № 8» 5147746223125 105005, г. Москва, ул. Бауманская, д. 43/1, стр.1

АО «ВНИИГ им. Б.Е. Веденеева» 1027802483400 195220, г. Санкт-Петербург, ул. Гжатская, д.21

АО «Волго-Камское монтажное

управление Гидромонтаж»
1022100907762

429950 , Республика Чувашия, г. Новочебоксарск,

ул. Промышленная, д. 23

АО ПИК «ЭНЕРГОТРАСТ» 1027700395140
140180, Московская область, г. Жуковский, ул.

Гагарина, д. 85

ЗАО «Эктив Инжиниринг» 1047796012219 127137, г.Москва, ул. Правды, д.26

ООО «БГМУ Гидромонтаж» 1053817003350
666684, Иркутская обл., г. Усть-Илимск,

Промплощадка УИ ЛПК

000 «ПСО Тандем» 1125024006601
143441, Московская область, д. Путилково,

Путилковское шоссе, владение №1

АО «НИИЭС» 1027739536868 125362, РФ, Москва, Строительный проезд, д. 7а

ООО «Гидроавтоматика» 1026301167738
443035, Самарская область, г. Самара, проспект

Кирова, 201, секция 9

ООО «МГЭС Ставрополья и КЧР» 1090917001867
355005, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул.

Некрасова, д.76

77 ОАО «ИНГА» 1028600508826
628012, Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 146/2

78
ПАО «РАО Энергетические системы

Востока»
1087760000052 680021, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д.46

    79   АО «ТЭЦ в г. Советская Гавань» 1132709000489   682800, Хабаровский край, г. Советская Гавань,   ул. Первомайская, д. 48А.

Наименование организации ОГРН Юридический адрес организации
Всего организаций

январь февраль март апрель ман ИЮНЬ сентябрь октябрь ноябрь декабрь

102 8 9 13 10 10 9 10
7

6

80 АО «Якутская ГРЭС-2» 1131447010640
677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул.

Дзержинского, д.23, офис 304
1

81 ЗАО «ИнжЭнергоПроект» 1067761622170
115432, г. Москва, проспект Андропова, д.18,

корп.5

82 АО «Благовещенская ТЭЦь 1132801005556
675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул.

Шевченко, 28-30

83 ООО «ЭнергоБалАудит» 11177467 12060
117105, г. Москва, проезд Нагорный, дом 10,

корпус 2

84 ООО «Энергопромстройкомплект» 1147154007131
301000, Тульская область, Заокский район,

рабочий поселок Заокский, проезд 3-й, дом 3-а

85
АО «Дальневосточная генерирующая

компания»
1051401746769 680000, г. Хабаровск, ул. Фрунзе, д.49

86 АО «Ленгидропроект» 1077763382597
197227, Российская Федерация, г. Санкт-

Петербург, проспект Испытателей, д. 22

87 ООО «СУ № 310» 1089847244772
192019, Санкт-Петербург, наб. Обводного канала,

дом 24 лит. «А», пом.24/2

88 АО «Сахалинская ГРЭС-2» 1136501004012
Российская Федерация, г. Южно-Сахалинск,

проспект Мира, д.172.

89 АО «ДРСК» 1052800111308
675000, Россия, Амурская область, г.

Благовещенск, ул. Шевченко, д. 28

90 ООО «ИЦ Микроняка» 1137746461148
105318, Москва г, Мироновская ул., дом № 33,

строение 26

91 АО «ЮЭСК» 1054100032744
683009, Рассийская Федерация, Камчатский край,

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Тундровая, 2

92 ПАО «Магаданэнерго» 1024900954385
685000, Российская Федерация, г. Магадан, ул.

Советская, дом. 24

ПАО «Сахалинэнерго» 1026500522685
693000, Сахалинская область, город Южно-

Сахалинск, Коммунистический проспект, 43

АО «Т.С.П.СТРОЙ» 1157746390768
123290, Россия, г. Москва, 2-я Магистральная ул.,

д. 3, корп. 1

ПАО «Передвижная энергетика» 1027700465418
105094, г. Москва, ул. Семеновский Вал, д. 6 «Г»,

стр. 3

ООО «ОЭК-ВентМонтаж» 1157746328002 117246, г. Москва, Научный проезд, д.17

АО «Чукотэнерго» 1028700586892
689000, Россия, Чукотский автономный округ, г.

Анадырь, ул. Рультытегина, 35 "А"

009 НПО «Привод» 1037737000861
618911, Пермский край, г. Лысьва, ул.

Пожарского, д. 8

ООО «Р-Мастер» 1157746906228
119421, город Москва, улица Новаторов, лом ТА,

корпус 2

100 000 «СКБ РТСофт» 1035006114571
142432, Московская обл., г. Черноголовка, Проезд

1-й, д. 4, ком. 202

1 ООО «КНС ГРУПП» 5147746249668
105082, г. Москва, Спартаковская пл., дом 14, стр.

1
    102 ООО «НЕКСТ»     1035004904439 140082, Московская обл., г. Лыткарино,5

микрорайон квартал 1, д. 7, пом. № Ш, 1 этаж,

комн, 17